
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, dnia 09 maja 2024 r. 
ZP.U.MG.31.2024 L.dz.: DLiZ.261.3.2024                  
  
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pod nazwą: Konserwacja wind w Zespole Domów Studenckich Politechniki 

Warszawskiej (Część 1 – DS RIVIERA, Część 2 – DS Babilon, DS Żaczek, DS Akademik, DS 
Mikrus), numer referencyjny: ZP.U.MG.31.2024. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 

Warszawa – działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 
09.05.2024 r. o godz. 09:10. 

 

 

Część 1 - RIVIERA: 

 
 

 
 

Nr 

oferty 

Data i godzina  

złożenia przez 

Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1 08-05-2024 10:04:19 

TK Elevator Eastern Europe GmbH z siedzibą 

w Wiedniu Zetschegasse 11, 1230 Wiedeń, 

wpisana do rejestru pod numerem FN 

520639X przez Sąd Handlowy w Wiedniu, 

działająca w Polsce poprzez oddział pod 

firmą: „TK Elevator Eastern Europe GmbH 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oddział w Polsce” z siedzibą w Warszawie Al. 

Jerozolimskie 179, 02-222 Warszawa  

NIP: 5263307922 

51 062,00 

2 08-05-2024 15:39:46 

OTIS Sp. z o.o.,  

ul. Konstruktorska 13, 02-673 Warszawa 

NIP: 5210523095 

51 321,60 

3 08-05-2024 19:01:43 

Wykonawca 1: MD SERWIS Sp. z o.o.  

Ul. Królewska 5, 05-520 Konstancin Jeziorna  

NIP: 1231520036 

Wykonawca 2: Naprawa i Konserwacja 

Dźwigów  Maciej Kuczyński 

Ul. Kasprowicza 19 m 50, 01-859 Warszawa 

36 288,00 

4 09-05-2024 08:06:29 

ZID-COM Sp. z o.o.  

ul. Srebrna 6, 00-810 Warszawa 

NIP: 5252331503 

17 832,96 



 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

 
 
 
Cześć 2 - DS Babilon, DS Żaczek, DS Akademik, DS Mikrus: 

 
 

 
 
dr Jolanta Ewartowska 

Nr 

oferty 

Data i godzina  

złożenia przez 

Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1 08-05-2024 10:04:19 

TK Elevator Eastern Europe GmbH z siedzibą 

w Wiedniu Zetschegasse 11, 1230 Wiedeń, 

wpisana do rejestru pod numerem FN 

520639X przez Sąd Handlowy w Wiedniu, 

działająca w Polsce poprzez oddział pod 

firmą: „TK Elevator Eastern Europe GmbH 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oddział w Polsce” z siedzibą w Warszawie Al. 

Jerozolimskie 179, 02-222 Warszawa  

NIP: 5263307922 

54 237,60 

2 08-05-2024 19:01:43 

Wykonawca 1: MD SERWIS Sp. z o.o.  

Ul. Królewska 5, 05-520 Konstancin Jeziorna  

NIP: 1231520036 

Wykonawca 2: Naprawa i Konserwacja 

Dźwigów  Maciej Kuczyński 

Ul. Kasprowicza 19 m 50, 01-859 Warszawa 

77 760,00 

3 09-05-2024 08:06:29 

ZID-COM Sp. z o.o.  

ul. Srebrna 6, 00-810 Warszawa 

NIP: 5252331503 

42 742,08 


